
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI –  

SETTORI ORDINARI  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Ente aggiudicatore: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano 

del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: Servizio Approvvigionamenti, Via 

Grandi, 52, 35010 Vigonza (PD), Italia, Zaratin Valentina; telefono 

0498098438; posta elettronica: appalti@etraspa.it; fax 0498098701. 

Indirizzo internet: www.etraspa.it. Presentazione per via elettronica di 

offerte e richieste di partecipazione: https://etraspa.bravosolution.com. 

I.2) Principali settori di attività dell’Ente aggiudicatore: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Gara 65/2016. Servizio di 

prelievo, trasporto e avvio a smaltimento/recupero dei rifiuti urbani 

pericolosi e specifici non pericolosi provenienti dai centri di raccolta e dagli 

impianti gestiti da Etra SpA. 2 Lotti. Durata 24 mesi (rinnovabile per 

ulteriori 12 mesi). 

II.1.2) Appalto di servizi. Luogo principale di esecuzione: Impianto di 

Bassano del Grappa (CISP - centro intercomunale di stoccaggio 

provvisorio), centri di raccolta della Provincia di Padova e Vicenza e 

impianti di destinazione risultanti dall’esito della gara. 

II.1.4) Appalto n. 65/2016. 2 Lotti. Durata 24 mesi, rinnovabili per altri 12 

mesi. CPV: 90510000. 

II.2.1) Valore finale totale degli appalti (inclusi tutti gli appalti, i lotti, le 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

proroghe e le opzioni): € 383.421,97  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione 

aggiudicatrice: Appalto n. 65/2016. Lotti 1: CIG N. 6801685007; Lotto 2: 

CIG N. 6801688280.  

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero 

Bando di gara nella GUUE: 2016/S 182-327586 del 21/09/2016. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Aggiudicazione dell’appalto: Lotto 1, CIG 6801685007.  

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2017. 

V.1.2) Numero di offerte pervenute: 1. Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 1. 

V.1.3) Aggiudicatario: ECOREX S.R.L. con sede in via Umbria 1, 35043 

 Monselice (PD), ITALIA. 

V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 81.126,35 - IVA 

esclusa. Valore finale totale dell’appalto: € 73.716,35 - IVA esclusa. 

Numero di mesi: 24. 

V.1.5) Subappalto: sì. Percentuale: 30%. 

V.1) Aggiudicazione dell’appalto: Lotto 2, CIG 6801688280.  

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2017. 

V.1.2) Numero di offerte pervenute: 1. Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 1. 

V.1.3) Aggiudicatario: ECOREX S.R.L. con sede in via Umbria 1, 35043 



3 

 Monselice (PD), ITALIA. 

V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 138.035,96 - IVA 

esclusa. Valore finale totale dell’appalto: € 130.691,96 - IVA esclusa. 

Numero di mesi: 24. 

V.1.5) Subappalto: sì. Percentuale: 30%. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONE 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

Italia; telefono 041 2403911; fax 041 2403940.  

VI.4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, Via 

del Telarolo 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica 

l.pieretti@etraspa.it; telefono 0498098772; fax 0498098701.  

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.C.E.: 03.03.2017. 

IL DIRETTORE GENERALE: ing. Marco Bacchin 

mailto:l.pieretti@etraspa.it

